
 
 

UCHWAŁA NR V/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 i art.35 ust.6  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2048) Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania nagród i wyróżnień za 
osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/331/16 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 
28 listopada 2016 roku w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym zmienia się § 5 ust. 2 i ust. 3, które 
otrzymują nowe brzmienie: 

„2. Wysokość nagrody finansowej nie może przekroczyć kwoty 2000,00 zł za dany rok 
kalendarzowy. 

3. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, 
w czasie tych samych zawodów w ciągu roku, przyznaje się jedną nagrodę, której wysokość nie może 
przekroczyć kwoty 3000,00 zł. za dany rok kalendarzowy”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 5387


	UCHWAŁA NR V/46/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-28T12:19:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




